別記様式第１号（第４条関係）
   年    月    日

　ＪＲ吉都線利用促進協議会

会長              　  殿

住　　　　所
氏　　　　名
勤務先企業名
補助金交付申請書
　ＪＲ吉都線通勤定期券購入費補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	定期券使用区間
	～

	定期券有効期限
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	通勤定期券購入金額（Ａ）
	　　　　　　　　　　円

	大学生用通学定期金額（Ｂ）
	円

	通勤手当支給額（Ｃ）
	　　　　　　　　　円（月額　　　　円×　　　　か月）

	補助金交付申請額
（Ａ－Ｂ）
※Ａ－Ｃを上限とする
	円
※１,０００円未満の端数切捨て

<添付書類>
· 定期券購入領収書又は通勤定期の写し
· その他会長が必要と認める書類
PAGE